
А д м и н и с т р а ц и я  
К а з а ч и н с к о г о  р а й о н а

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

663100, с. Казачинское, Красноярского края., 
ул. Советская 144

тел. 8(391-96)21-4-04, 21-3-83, 21-6-91, 
22-4-40,

Факс: 8(391-96)21-225

<raj ono@krasmail .m>

ОКПО 02100728, 
ИНН/КПП 2417001829/241701001

№

ПРИКАЗ № 41
От 17.03.2021 г.

Об утверждении положения 
о муниципальном Фестивале 
патриотической направленности 
«О Родине, о Доблести, о Славе»

с. Казачинское

Фестиваль проводится Отделом образования администрации Казачинского района 
Красноярского края в соответствии с перечнем мероприятий для детейи молодежи 
на 2021 год, утвержденным приказом министерства образования Красноярского края от 
24.12.2020 № 634-1 1-05 и посвящается 76-й годовщине Победы в Великой Отечественной 
войне,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение муниципального Фестиваля (далее- Фестиваль) 
патриотической направленности «О Родине, о доблести, о славе», МКУ «Ресурсный 
центр образования» (Никифоровой Е. В.).

2. Утвердить:
-положение о проведение муниципального Фестиваля патриотической 
направленности «О Родине, о доблести, о славе» в образовательных организациях 
на территории Казачинского района. (Приложение к приказу №1);
-состав организационного комитета муниципального Фестиваля (Приложение
№ 2);
-состав совета жюри по отбору лучших работ(приложение №3);
-график проведения Фестиваля в образовательных организациях на территории 
Казачинского района ( приложение №4).
3. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие в данном

Фестивале.
Итоги проведения мероприятия опубликовать на сайте Отдела образования 
Казачинского района и образовательных организаций, осветить мероприятие в 
СМИ.
Контроль над исполнением прика

4.

5. сооои.

Заместитель главы района по со, 
политике, начальник Отдела об 
администрации Казачинского райо Л.А.Федоненко


